И.о. директора МБУ ДО «Каратузская

СШ»   Н.Н. Володиной

от ______________________________

__________________________________

__________________________________

_________________________________
(указать: ФИО, адрес места жительства, контактный
телефон заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить: моего (ю) сына (дочь), меня (нужное выбрать)

________________________________________________________________________

на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по

виду спорта_________________, к  тренеру-преподавателю___________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. тренера)

О (себе) своем ребенке (нужное выбрать) сообщаю следующие данные:
Ф.И.О._______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Дата рождения «____» _____________  _______ года,

Место рождения ____________________________________________________________.

Адрес места жительства: _______________________________________________________,

улица __________________________________________, дом ____________, кв. _____,

телефон ____________________________________________________,

Документ (паспорт, свидетельство о рождении), удостоверяющий личность

__________серия,  №___________, кем выдан ______________________________________

_______________________________________ Дата выдачи «_____»________   ________ г.,

Наименования школы  _______________________________ класс_____________________

Телефон _____________________________________________

СНИЛС________________________________________

Сведения о родителях

Ф.И.О. матери________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Должность____________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

Ф.И.О.отца___________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Должность____________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

Условия в семье: полная, неполная, малообеспеченная, беженцы, многодетные___

(указать кол-во).                                            (нужное выбрать)

С уставными документами Учреждения, лицензией, правилами приема перевода,

отчисления и восстановления в спортивную школу, локальными актами, перечнем

дополнительных образовательных программ по спортивной подготовки, реализуемых в

Учреждении, в том числе о возможности получения информации на сайте учреждения

https://sport-karatuz.ru/  на русском языке  ознакомлен (а)_____________________________.

(подпись  поступающего, родителя (законного представителя)

На обработку персональных данных, в соответствии со ст. 9 ФЗ № 152 от 27.07.2006 г. «О

персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего (ю) сына

(дочь), меня (нужное выбрать), в связи с приемом в Учреждение _______________.

(подпись  поступающего, родителя (законного представителя)

Подпись                                                                                   ________«____»_____20___года

К заявлению о зачислении прилагаются копии документов:

- ксерокопию паспорта (1, 2 страница, прописка);

- справка от врача о состоянии здоровья с заключением о возможности заниматься

избранным видом спорта;

- ксерокопию полиса медицинского страхования;

-ксерокопию страхового свидетельства государственного пенсионного страхования

(СНИЛС);

- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

несовершеннолетнего поступающего, и (или) документа, подтверждающего родство,

установление опеки или попечительства.

- фотография 3х4